
4 / DUBEN 

 - 1 -

2. 4. 19:00   
Pane, vy jste vdova! 
Městské divadlo 
 
3. 4. 18:00  
Vladimír 518 – přednáška o 
architektuře 
Studio 3 Ponte Records 
 
4. 4. 17:00 
Astronomie na Mostecku 
Městská knihovna 
 
4. 4. 17:00  
Bezobratlí povrchových 
lomů na Mostecku  
Oblastní muzeum a galerie  
 
4. 4. 19:00 
Divadelní spolek Klas - 
Kuchyně 
Studio 3 Ponte Records 
 
5. 4. 17:00 
Ájuverda - beseda 
Středisko volného času 
 
6. 4.  
Výpěstkové trhy 
před obřadní síní MmM 
 
6. 4. 10:00  
Perníková chaloupka 
Divadlo rozmanitostí 
 
6. 4. 19:00  
Na točně 
Městské divadlo 
 
7. 4. 10:00 
Malování s Pavlem 
Lakomým 
Oblastní muzeum a galerie 
 
7. 4. 11:00  
Znovuotevření hvězdárny 
hvězdárna na hradě Hněvín 
 
 
 

9. 4. 16:00  
Kurz: Bezbolestná záda 
Tornádo Sport 
 
9. 4. 17:00   
Kambodža - přednáška 
Městská knihovna 
 
9. 4. 19:00 
Mesiáš  
Městské divadlo  
 
10. 4. 17:00  
Jedlíci na cestách - 
přednáška 
Studio 3 Ponte Records 
 
10. 4. 19:00 
Brouk v hlavě 
Městské divadlo 
 
11. 4. 15:30  
Čarodějnické tvoření v MC  
Mateřské centrum – Duhová 
školička  
 
11. 4. 16:00 
Otevření galerie Art Point 
Městská knihovna 
 
11. 4. 17:00  
Zimní výskyt ptáků na jezeře 
Most - prezentace 
Oblastní muzeum a galerie 
 
12. 4. 19:30  
1+1=3 (jeden a jedna jsou tři) 
– premiéra 
Městské divadlo 
 
13. 4.  
Autodrom Ultra Most 2024 
Autodrom Most 
 
13. 4. 15.30  
Jaro je tu - procházka 
Ressl 
 
 
 

13. 4.  
Výpěstkové trhy 
před obřadní síní MmM 
 
13. 4. 9:00 
Tvoření minizahrádky ve 
skle 
Městská knihovna 
 
13. 4. 10:00 
Pojďte pane, budeme si hrát 
Divadlo rozmanitostí 
 
13. 4. 13:30 
Dostihy - 50. memoriál 
Rudolfa Deyla  
Hipodrom Most 
 
14. 4. 19:00  
Pražský komorní balet – LA 
STRADA 
Městské divadlo 
 
15. 4. 16:30 
Autorské čtení Jakuba 
Boudy 
Městská knihovna 
 
15. 4. 19:00 
MMMM – Slavné legendy 
české národní hudby 
Městské divadlo 
 
16. 4. 14:00 – 18:00 
Poradenský den pro seniory 
a jejich blízké 
Bridge714 
 
18. 4. 16:30 
Psychohygiena  
-přednáška 
Městská knihovna 
 
 
 
 
 
 
 
 

2024 



4 / DUBEN 

 - 2 -

18. 4. 16:30 
Za jarní květinou hájů a 
stepí vrchu Milá 
Oblastní muzeum a galerie 
 
18. 4. 18:00  
Večírek na houby – Jan 
Hodač - přednáška 
Bridge714 
 
19. 4. 9:00 
Maxi farmářské trhy 
1. náměstí 
 
19. 4. 19:00 
Králova řeč - derniéra 
Městské divadlo 
 
20. 4. 9:00 – 12:00 
Akvatera 
Středisko volného času 
 
20. 4.  
Výpěstkové trhy 
před obřadní síní MmM 
 
20. 4. 10:00 
Tři čuníci nezbedníci 
Divadlo rozmanitostí 
 
20. 4. 17:00  
Sobotní pohádka 
Městská knihovna 
 
22. 4. 
Starý Most a jeho kostely 
Studio 3 Ponte Records 
 
22. 4. 19:00  
Krasosmutnění 
Městské divadlo 
 
23. 4. 17:00 
Jak funguje jaderná 
elektrárna - přednáška 
Městská knihovna 
 
24. 4.  
Z - Band 
Studio 3 Ponte Records 

24. 4. 16:00 
Taneční odpoledne 
Hotel Cascade 
 
24. 4. 19:00 
1+1=3 (jeden a jedna jsou tři)  
Městské divadlo v Mostě 
 
25. 4. 15:30 – 17:30 
Čarodějnický rej v MC 
Mateřské centrum Duhová 
školička 
 
25. 4.  
Degu 3 – Degustace vín 
Bridge714 
 
26. 4. 19:00 
Duch  
Městské divadlo v Mostě 
 
27. 4.  
Severočeský pohár družstev  
Středisko volného času 
 
27. 4. 
Výpěstkové trhy 
před obřadní síní MmM 
 
30. 4.  
Čarodějnice v Centralu 
OC Central Most 
 
30. 4. 
Pálení čarodějnic 
Středisko volného času 
 
30. 4. 
Stavění májky 
1. náměstí 
 
30. 4. 17:00 
Kdyby fotografie mohly 
vyprávět - přednáška 
Městská knihovna 
 
 
 
 
 

VÍCEDENNÍ AKCE 
 
Do 7. 4. 2024 
Skrytá tajemství Indie  
Oblastní muzeum a galerie 
 
Do 30. 4. 2024 
Mezinárodní dětská 
výtvarná výstava Lidice  
ZUŠ Moskevská 
 
1. 3. – 30. 4. 2024 
Dubnová výzva 10 000 kroků 
 
15. 3. – 12. 5. 2024 
Sofie Švejdová – výstava 
obrazů 
Oblastní muzeum 
 
25. 3. – 28. 4. 2024 
Easter Lions Cup 2024 
Zimní stadion 
 
3. 4. – 7. 4. 2024 
PřeMostění 
ZUŠ F. L. Gassmanna 
 
18. – 19. 4. 2024 
Dny vína  
Benedikt Most 
 
19. – 21. 4. 2024 
Histo Cup 
Autodrom 
 
20. – 21. 4. 2024 
Čs. Pohár v                  
rychl. kanoistice 
areál Matylda 
 
 
 
 

 
 


